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Oswald, Susanne
Béhm, Jule
Fischer, Tami
Bohm, Nicole
Niebler, Marie
Kerger, Nadine

Senfft, Alexandra, Franz, Romeo

Schwab, Tamara

Safstrand, Caroline

Jana, Stephanie
Fesel, Dorothee
Almstadt, Eva
Newman, T.J.
Cussler, Clive

Rowohlt Verlag GmbH

Rowohlt Verlag GmbH

Rowohlt Verlag GmbH

Piper Verlag GmbH
Gmeiner-Verlag GmbH

Emons Verlag Koln

Rowohlt Verlag GmbH

G&G Verlagsgesellschaft mbH
Penguin Random House Verlags-
Penguin Random House Verlags-
Verlagsgruppe HarperCollins
Verlagsgruppe HarperCollins
Penguin Random House Verlags-
Minchner Verlagsgruppe GmbH
dtv Verlagsgesellschaft mbH &
dtv Verlagsgesellschaft mbH &
Cadmos Verlag GmbH

CE Community Editions GmbH
hansanord Verlag

Kremayr + Scheriau Verlag
Studienverlag Ges. mbH

Penguin Random House Verlags-
Penguin Random House Verlags-
CE Community Editions GmbH
Verlagsgruppe HarperCollins
Verlagsgruppe HarperCollins
Penguin Random House Verlags-
Verlagsgruppe HarperCollins
Verlagsgruppe HarperCollins
Penguin Random House Verlags-
Penguin Random House Verlags-
Penguin Random House Verlags-
Penguin Random House Verlags-
Penguin Random House Verlags-
Penguin Random House Verlags-
Bastei Libbe AG

Penguin Random House Verlags-
Penguin Random House Verlags-

Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch

15,50
13,40
13,40
16,50
17,50
16,50
14,40
14,00
12,40
18,50
12,40
12,40
24,70
20,60
13,40
12,40
15,50
16,40
21,00
24,00
24,90
12,40
12,40
30,80
12,40
12,40
16,50
16,50
16,50
14,40
24,70
18,50
13,40
12,40
13,40
13,40
12,40
12,40

11.03.2024
11.03.2024
11.03.2024
11.03.2024
11.03.2024
11.03.2024
11.03.2024
11.03.2024
12.03.2024
12.03.2024
12.03.2024
12.03.2024
12.03.2024
12.03.2024
12.03.2024
12.03.2024
12.03.2024
12.03.2024
12.03.2024
12.03.2024
12.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024



9783442495238
9783702020996
9783841338174
9783311120773
9783411774173
9783745704266
9783492318839
9783735870919
9783442495382
9783630877532
9783735881038
9783745921298
9783745921090
9783845854823
9783551681195
9783473315529
9783710607851
9783222137297
9783990249246
9783649672142
9783453426207
9783734107429
9783985079810
9783404189441
9783404192472
9783404192540
9783734110979
9783442494743
9783492319119
9783757700331
9783404193196
9783404192830
9783736320871
9783365007631
9783453274211
9783960963615
9783365005873
9783404192519

Sturmnacht

Ofnerfrisch

Lustiges Taschenbuch Spezial Band 117 Ab in den Garten
Biindner Blutmond

Debattenblicher / Was macht KI mit unserer Sprache?
Running up that Hill

Das Leuchten des Meeres / Der Milchhof Bd.3

Neue Nah-ldeen aus Kaffee oder Tee

Das Waldhaus

Unzustellbare Briefe

Die Kunst des Zeichnens 10 Steps - StRe Tiere

Preismeldung Weltbild

ab 1.3.2024

Berg, Hendrik
Ofner, Christian
Disney, Walt
Gurt, Philipp
Drosser, Christoph
Bohm, Nicole
Kolpin, Regine
Wilhelm, Laura
Webb, Liz
Mitgutsch, Anna
Lecouffe, Justine

simple NAHEN - Sew for you! Praktische Alltagsmode in GréRe JULESNaht

Amigurumis - soft and cosy!

Lesen NERVT! - Bicher? Nein, danke! (Lesen nervt! 1)
LESEMAUS Sonderbande: Die besten FuRball-Geschichten
ministeps®: Wenn kleine Tiere mide sind

Wie wir uns die Zukunft zurlickholen

Die Spaghetti-vongole- Tageblicher

Salzkammergut

Tur auf, Tar zu!

Hanne. Die Leute gucken schon / Mutter-Trilogie Bd.2
Die Suche

Sichermann, Annemarie
Schumacher, Jens

Cuno, Sabine

Anschober, Rudi
Maiwald, Stefan
Schmidsberger, Christoph

Fuchs, Felicitas
Link, Charlotte

Australien Saga - Land meiner Sehnsucht / Sterne (iber rotem L Lynne Wilding

Die Rosenholzvilla

Das Geheimnis von Dikholmen

Die kleine Pension im Weinberg / Die Moselpension Bd. 1
Ein Tanz fiir zwei

Die Champagnerflirstin

Sommerhimmel Uber dir und mir

Die Telefonistinnen - Stunden des Glicks

Zeit der Schwestern / Apfelblitentage Bd. 1

Dunkle Stimme meines Herzens / Dark Carpathians Bd.36
Wenn der Frost dein Herz beriihrt / Coldest Winter Bd.2
LEBEN. Meine Geschichte in der Geschichte

Der Pakt der Frauen

Benx und die seltsame Insel

Morderisches Watt

Kalte Marsch / Kommissar John Benthien Bd.10

Bach, Tabea
Abresch, Michaela
Erlenkamp, Barbara
Taylor, Kathryn
Fabiani, Annette
Colgan, Jenny
Schojer, Nadine
Huthmacher, Tanja
Feehan, Christine
Cherry, Brittainy C.
Papst Franziskus
Krohn, Julia
DoctorBenx
Jensen, Svea
Ohlandt, Nina

Penguin Random House Verlags-
Stocker Leopold Verlag GmbH
Egmont Verlagsgesellschaften mbH
Kampa Verlags AG

Cornelsen Verlag GmbH
Verlagsgruppe HarperCollins
Piper Verlag GmbH

frechverlag GmbH

Penguin Random House Verlags-
Penguin Random House Verlags-
frechverlag GmbH

Edition Michael Fischer GmbH
Edition Michael Fischer GmbH
arsEdition GmbH

Carlsen Verlag GmbH
Ravensburger Verlag GmbH

Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch

Brockhaus Kommissionsgeschaft Gmbt Buch
Brockhaus Kommissionsgeschaft Gmbt Buch

Kral GmbH

Coppenrath Verlag GmbH & Co. KG
Penguin Random House Verlags-
Penguin Random House Verlags-
Weltbild

Bastei Libbe AG

Bastei Libbe AG

Bastei Libbe AG

Penguin Random House Verlags-
Penguin Random House Verlags-
Piper Verlag GmbH

Bastei Libbe AG

Bastei Libbe AG

Bastei Libbe AG

Bastei Libbe AG

Verlagsgruppe HarperCollins
Penguin Random House Verlags-
CE Community Editions GmbH
Verlagsgruppe HarperCollins
Bastei Libbe AG

Buch
Buch
Buch
Buch
eBook
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch

13,40
29,90
11,50
22,60
10,30
17,50
13,40
25,70
16,50
24,70
14,40
26,80
17,50
10,30

9,30
10,30
25,00
25,00

9,90

8,30
16,50
13,40
16,00
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
14,40
17,50
13,40
13,40
15,40
24,70
22,70
16,50
12,40
13,40

13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
13.03.2024
14.03.2024
14.03.2024
14.03.2024
14.03.2024
14.03.2024
15.03.2024
15.03.2024
15.03.2024
15.03.2024
15.03.2024
18.03.2024
18.03.2024
18.03.2024
18.03.2024
18.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024



9783846602171
9783442494354
9783551558466
9783730613528
9783833908774
4014489133384
9783869951393
9783869951409
9783103975420
9783830336846
9783833908668
9783833908712
9783833908620
9783551052940
9783551058836
9783492320313
9783492064477
9783736320673
9783548068077
9783548068282
9783328111061
9783747107621
9783442343171
9783990017203
9783747107416
9783764507466
9783715255224
9783311120780
9783715255217
9783845857763
9783442317394
9783596298501
9783328302902
9783328302896
9783453429505
9783757100001
9783570105351
9783492063944

Preismeldung Weltbild

ab 1.3.2024
Rendezvous auf der Titanic / A Spark of Time Bd.1 Licht, Kira
Heiner ist tot Jakobi, Jette
Der Kelch der Gotter / Percy Jackson Bd.6 Riordan, Rick

Handbuch der Ubersinnlichkeit. Entdecke deine medialen Fahig Michaela, Mystic
Ungeheuer lieb (Band 1) Kaiblinger, Sonja
Love

Amerika hat die Wahl

Die deutsche Russland-lllusion
Deportiert Low, Andrea
Vorsicht, Stufe! Hubbe, Phil
Karottenklau im Pferdestall - Ein Bauernhofkrimi zum Mitraten Mann, Miriam
Die geheime Drachenschule - Feuerschattens erster Reiter Skye, Emily
Petronella Apfelmus - Oh weh, oh Schreck, der Strumpf ist weg Stading, Sabine
DisplayPixi-Box 294: Der Friihling ist da

Winkler, Peter
Himmelreich, Jorg

Display Pixi-Box: Mit Pixi in den Bergen

BlutenweilRe Traume Jacobi, Charlotte
Rosefield Academy of Arts - The Secrets We Keep Woods, Ana

Age of Trinity - Widerhall der Stille / Gestaltwandler Bd.22 Singh, Nalini

Keine Spaghetti sind auch keine Lésung Neumayer, Silke
Sylt im Getriebe Thesenfitz, Claudia
Drei fast geniale Freunde auf dem Weg zum Ende der Welt Jonasson, Jonas
Meine Laborwerte Bastigkeit, Matthias
Voller Energie statt mide und erschopft Dahlke, Ruediger
Na und, sagte der weille Schimpanse Brezina, Thomas

Spurlos im Internet Erle, Andreas
End of Story - Der Mdrder unter uns Finn, A. J.
Kobi der Held Pértner, Stephan

Falsche Freunde

Kobi Krokodil

Vom Gliick, Papa zu sein
Generation arbeitsunfahig Maas, Ridiger
Das Zeitalter des Zorns Mishra, Pankaj
Penguin JUNIOR - Einfach selbst lesen: Endlich ein Einhorn! (Le Grimm, Sandra
Penguin JUNIOR - Einfach selbst lesen: Der geheime Drachenw. Grimm, Sandra
All That We Never Were / Let It Be Bd.1 Kellen, Alice
Bobo Siebenschlafer hat Geburtstag!
Bad Summer People

Tunnel der Mutigen

Graf, Roger
Pértner, Stephan
Linker, Christian

Rosenblum, Emma

Hardinghaus, Christian

Bastei Libbe AG

Penguin Random House Verlags-
Carlsen Verlag GmbH

Penguin Random House Verlags-
Bastei Libbe AG

arsEdition GmbH

Bastei Libbe AG

Bastei Libbe AG

S. Fischer Verlag GmbH

Carlsen Verlag GmbH

Bastei Libbe AG

Bastei Libbe AG

Bastei Libbe AG

Carlsen Verlag GmbH

Carlsen Verlag GmbH

Piper Verlag GmbH

Piper Verlag GmbH

Bastei Libbe AG

Ullstein Buchverlage GmbH
Ullstein Buchverlage GmbH
Penguin Random House Verlags-
STIFTUNG WARENTEST

Penguin Random House Verlags-
edition a GmbH

STIFTUNG WARENTEST

Penguin Random House Verlags-
Kampa Verlags AG

Kampa Verlags AG

Kampa Verlags AG

arsEdition GmbH

Penguin Random House Verlags-
S. Fischer Verlag GmbH

Penguin Random House Verlags-
Penguin Random House Verlags-
Penguin Random House Verlags-

Steinbrede, Diana; Osterwalder, M Fischer Kinder- und Jugendbuch

Penguin Random House Verlags-
Piper Verlag GmbH

Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch

18,50
13,00
16,50

9,95
14,40
15,00
20,60
24,70
26,80
18,50
15,50
14,40
15,50
63,36
63,36
14,40
15,50
12,40
13,40
13,40
13,40
13,30
22,70
22,00
20,50
17,50
20,50
22,60
20,50
25,70
22,70
16,50
10,30
10,30
16,50
12,40
18,50
17,50

20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
22.03.2024



9783492072229
9783745921427
9783492320153
9783551171863
9783522508063
9783492507714
9783423764872
9783551191908
9783700445609
9783785728611
9783710607660
9783848502431
9783715255200
9783709981962
9783711003348
9783710403774
9783990131220
9783757700928
9783426279168
9783517102306
9783828954779
9783743215375
9783743218307
9783442393770
9783453441781
9783863361884
9783492319522
9783471360736
9783864932625
9783549100769
9783833892721
9783742326669
9783492063425
9783596708482
9783949465147
9783737343756
9783596710256
9783596709557

Preismeldung Weltbild

ab 1.3.2024

Ein Vogel namens Schopenhauer Diesbrock, Tom
Meine Ausmalpause: Mandala-Traumreise Ulrich, Céline Silvana
Der Sommermordclub BeinRRen, Jan

Mein erstes Geschichten-Bilder-Buch / Mein erstes Geschichte Grimm, Sandra

Die Schule der Herzenspferde 1: Cosmo & Toni Weber, Judith
Sommerfrische in Stdtirol Wiedemann, Kerstin
Drei Wasserschweine brennen durch Bar, Matthaus

Das groRe FuRball-Ratselbuch Busch, Nikki

Die Schweiz - Mein Gliicks-Malbuch

Blankenese - Zwei Familien / Schwere Entscheidungen Bd. 2
Die erstaunliche Welt der Graugénse

Du bist meine Lieblingsmama

Kein Konto fiir Kobi

Tagebuch einer Wasserleiche aus dem Canale Grande
Europa und ich

Der sliBe Zauner

Alles geregelt. Das KONSUMENT-Vorsorgebuch

The Idea of You

Kopf hoch!

Lebenslang beweglich und kraftvoll mit Tigerfeeling

Einfach geniale Nudelsalate

Das geheime Leben der Tiere (Dschungel, Band 2) - Die schwar Martin, Peer
Ruhe und Entspannung mit Mandalas

Den Netten beiBen die Hunde

Der Verdachtige

Steuererklarung fiir Rentner und Pensionare 2023/2024
Pfotengliick - Dackel Max auf Spurensuche

Grunig, Michaela
Kleindorfer, Sonia

Portner, Stephan
Kruse, Tatjana
Leitl, Christoph
Zauner, Josef
Lappe, Manfred
Lee, Robinne
Busch, Volker
Cantieni, Benita

Webhrle, Martin

Grisham, John
Waldau-Cheema, Gabriele
Beerwald, Sina

Die Zeit der Kinder Riess, Lena

Die Dammerung Raabe, Marc
Ein deutscher Kanzler Brossler, Daniel
Heirate dich selbst Lindau, Veit

Stewart, Patrick
Scarrow, Simon
Koelle, Patricia
Teige, Trude
Lacelle, Pascale

Di Stefano, Andrea
Adams, Sarah

Making it so - Mein Leben

Nachtkommando / Dunkles Berlin Bd.2

Der Klang des Windes

Und GroRvater atmete mit den Wellen

Curious Tides

Buona Notte / Lukas Albano Geier Bd.2

When in Rome - Liebesgliick und Kuchentrdume

Piper Verlag GmbH

Edition Michael Fischer GmbH
Piper Verlag GmbH

Carlsen Verlag GmbH

Thienemann-Esslinger Verlag GmbH

Piper Verlag GmbH

dtv Verlagsgesellschaft mbH &
Carlsen Verlag GmbH
Breitschopf Medien Verlag
Bastei Libbe AG

Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch

Brockhaus Kommissionsgeschaft GmbF Buch

Verlagsgruppe Droemer Knaur
Kampa Verlags AG
Haymon-Verlag Ges.m.b.H
Red Bull Media House GmbH
Red Bull Media House GmbH

VKI Verein fir Konsumenteninformati

Bastei Libbe AG

Verlagsgruppe Droemer Knaur
Penguin Random House Verlags-
Weltbild

Loewe Verlag GmbH

Loewe Verlag GmbH

Penguin Random House Verlags-
Penguin Random House Verlags-
Verbraucherzentrale NRW e.V.
Piper Verlag GmbH

Ullstein Buchverlage GmbH
Ullstein Buchverlage GmbH
Ullstein Buchverlage GmbH
Grafe und Unzer Verlag GmbH
Minchner Verlagsgruppe GmbH
Piper Verlag GmbH

S. Fischer Verlag GmbH

S. Fischer Verlag GmbH

Fischer Kinder- und Jugendbuch
S. Fischer Verlag GmbH

S. Fischer Verlag GmbH

Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
eBook
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch
Buch

15,50
15,50
12,40
10,30
12,40
14,40
15,50
10,30
19,90
17,50
25,00

9,30
20,50
15,90
24,00
28,00
25,00
16,50
20,60
25,70

0,00
12,30

9,20
18,50
13,40
16,50
12,40
23,70
18,50
25,70
25,90
24,70
17,50
13,40
24,70
23,60
13,40
13,30

22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
25.03.2024
25.03.2024
25.03.2024
25.03.2024
25.03.2024
25.03.2024
25.03.2024
25.03.2024
25.03.2024
25.03.2024
25.03.2024
26.03.2024
26.03.2024
26.03.2024
27.03.2024
27.03.2024
27.03.2024
27.03.2024
27.03.2024
27.03.2024
27.03.2024
27.03.2024
27.03.2024
27.03.2024
28.03.2024
28.03.2024
28.03.2024
28.03.2024
28.03.2024



Preismeldung Weltbild

ab 1.3.2024

9783838839158 Sommerliche Tlicher stricken Konrad, Andel; Hoffmeister, Karoli Christophorus Verlag GmbH & Co. KG Buch 16,50 28.03.2024
9783991219019 KOMPASS Wanderlust Wanderlust Deutschland / KOMPASS Wanderlust Bd.1600 MairDumont GmbH & Co. KG Buch 10,00 28.03.2024
9783651001305 Tod zur See Scheunemann, Frauke S. Fischer Verlag GmbH Buch 17,50 28.03.2024
9783737336567 Duden 24+: Unsere schonste Geschichtenzeit. Kuschel, Schaue Holthausen, Luise S. Fischer Verlag GmbH Buch 12,40 28.03.2024
9783596709137 Loreley - Die Frau am Fluss Popp, Susanne S. Fischer Verlag GmbH Buch 13,40 28.03.2024
9783740821067 Cem Cengiz / Tod auf dem Napf Mansour, Monika Emons Verlag Koln Buch 16,50 28.03.2024
9783737372336 Rudi und das Gruselrudel - Rettung fiir den Wolf Westmoreland, Paul Fischer Kinder- und Jugendbuch Buch 13,30 28.03.2024
9783788646011 Die ZeitBande / Die ZeitBande. Band 1. Der Zorn des Pharaos Schreuder, Benjamin Tessloff Verlag Buch 10,30 28.03.2024
9783788646028 Die ZeitBande. Band 2. Ritterturnier in Flammen Schreuder, Benjamin Tessloff Verlag Buch 10,30 28.03.2024
9783861912811 Duftmedizin mit Zitrone Schasteen, Maria L. Crotona Verlag GmbH Buch 12,40 28.03.2024
9783843415576 Sauren loswerden Simonsohn, Barbara Schirner Verlag Buch 17,50 28.03.2024
9783843415514 Edelsteinwasser selbst herstellen Rosenberger, Ulla Schirner Verlag Buch 13,40 28.03.2024
9783736320857 Wildfire / Maple Hills Bd.2 Grace, Hannah Bastei Lubbe AG Buch 15,40 28.03.2024
9783404192779 Das Resort Goodwin, Sarah Bastei Lubbe AG Buch 13,40 28.03.2024
9783401720395 Zeit zum Entspannen. Die schonsten Mandalas zum Trdumen  Arcturus Arena Verlag GmbH Buch 8,30 28.03.2024
9783831048441 Healing Kitchen - Quick & Easy Rebo, Shabnam Dorling Kindersley Verlag GmbH Buch 25,70 28.03.2024
9783421070326 Klar zur Wende Kley, Karl-Ludwig Penguin Random House Verlags- Buch 23,70 28.03.2024
9783828940987 Deine Schritte im Sand - Das kurze, aber gliickliche Leben mein Julliand, Anne-Dauphine Weltbild eBook 8,99 29.03.2024
9783455016802 Lisa Fittko Weissweiler, Eva Hoffmann und Campe Verlag GmbH  Buch 25,70 29.03.2024
9783818622428 Mein super Hund und ich Ellis, Charlie Eugen Ulmer KG Buch 14,40 29.03.2024
9783965844230 Der Glukose-Masterplan Riedl, Matthias Edel Music & Entertainment GmbH Buch 18,50 29.03.2024
9783833894176 Rosen pflegen Kluth, Silke SP ISAR SALES PARTNER GmbH Buch 17,90 29.03.2024
9783969902134 Die 25 schonsten E-Bike Touren am Gardasee Weindl, Georg SP ISAR SALES PARTNER GmbH Buch 18,50 29.03.2024
9783455017267 Nach der Befreiung - Aufzeichnungen aus dem Gulag 1944 - 19 Skarga, Barbara Hoffmann und Campe Verlag GmbH  Buch 28,80 29.03.2024
9783833892868 Das Meer, die Welle und ich Wedekind, Mayla SP ISAR SALES PARTNER GmbH Buch 18,90 29.03.2024
9783455017083 Die Zeit im Sommerlicht Laestadius, Ann-Helén Hoffmann und Campe Verlag GmbH  Buch 26,80 29.03.2024

9783423764926 Hilfe, meine Lehrerin ist ein Gorilla Haas, Meike dtv Verlagsgesellschaft mbH & Buch 14,40 29.03.2024



